PROCESOS DE CONTRATACION Y COMPRAS PUBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS

TIPO DE CONTRATACION

ESTADO ACTUAL

Adjudicados

Finalizados

Numero Total

Valor Total

Numero Total

Valor

Total

MEDIO DE
VERIFICACION

infima Cuantia

618

217.456,11

618

217.456,11

ARCHIVO PDF

Publicacion

Licitacion

Subasta Inversa Electrénica

FTOLES0S UC DUELIAdlrdlUrla U

-

Concurso Publico

Contratacion Directa

Menor Cuantia

132.161,08

7 132.161,08

ARCHIVO PDF

Lista corta

Produccién Nacional

Terminacion Unilateral

Consultoria

Régimen Especial

Catalogo Electrénico

226

19.293,74

226

19.293,74

ARCHIVO PDF

Cotizacion

Ferias Inclusivas

Otras




