PROCESOS DE CONTRATACIÓN Y COMPRAS PÚBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS

TIPO DE CONTRATACIÓN	ESTADO ACTUAL				
	Adjudicados		Finalizados		MEDIO DE
	Número Total	Valor Total	Número Total	Valor Total	VERIFICACIÓN
Ínfima Cuantía	618	217.456,11	618	217.456,11	ARCHIVO PDF
Publicación					
Licitación					
Subasta Inversa Electrónica					
Concurso Público					
Contratación Directa					
Menor Cuantía	7	132.161,08	7	132.161,08	ARCHIVO PDF
Lista corta					
Producción Nacional					
Terminación Unilateral					
Consultoría					
Régimen Especial					
Catálogo Electrónico	226	19.293,74	226	19.293,74	ARCHIVO PDF
Cotización					
Ferias Inclusivas					
Otras					